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
 

magazyn 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

12,00 1 parter lewa 
oficyna 

inst. elektryczna 
(brak licznika),  

Miasto Łódź
 

(obręb 
G-3,  

działka 
153, 
KW 

85859) 
 

Lokal do remontu w zakresie: 
- wymiana tynków ścian na pow. ok. 80%, 
- podłoga stan zły do wymiany, 
- stolarka drzwiowa stan zły do wymiany,  
Wysokość lokalu od 2,70 do 3,50m. 
Klucz w AN Łódź-Górna „Zachód”, ul. Ciasna 19A. 
 

2. Obywatelska 27 
 
w.1.500zł             s.w. 5,83zł 
 
w.1.500zł             s.w. 5,83zł 
 
 
w.1.500zł             s.w. 4,73zł 
 
 
w.1.500zł             s.w. 4,13zł 

III  
 

handel 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

gastronomia 
 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

82,55 3 parter front inst. elektryczna 
(brak licznika),  
wod.-kan,w.c., 

inst.gazowa,c.o.  

Wspólnota 
Mieszkanio

wa 
 

(obręb 
G-1,  

działka 
321, 
KW 

54616) 
 

Lokal w dostatecznym stanie technicznym.  
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości, wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu od 2,61 do 3,50m. 
Klucz w AN Łódź-Górna „Zachód”, ul. Ciasna 19A. 
(filia: ul. Cieszyńska 43) 
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3. Pabianicka 32 

 
w.1.500zł             s.w. 5,83zł 
 
w.1.500zł             s.w. 5,83zł 
 
w.1.500zł             s.w. 4,60zł 
 
w.1.500zł             s.w. 4,60zł 
 
w.1.500zł             s.w. 4,13zł 

III  
 

handel 
 

*usługi 
pozostałe 

 
produkcja 

 
magazyn 

 
usługi 

podstawowe 

137,21 4 parter, Ip 
prawa oficyna 

inst. elektryczna 
(brak licznika), 

w.c. w bud.gosp. 

Skarb 
Państwa 

 
(obręb 
G-12, 

działka 
11/7, 
KW 
brak 

danych) 
 

Lokal do remontu w zakresie: 
- ubytki tynków na powierzchni ok. 70% , 
- zacieki na ścianach i suficie, 
- dach do kapitalnego remontu (wymiana części odeskowania), 
- ściany do malowania, 
- okładziny ścienne do demontażu ,  
- parter do wymiany deski podłączone z legarami , Ip wymiana 
wykładziny oraz płyt paździerzowych, 
- stolarka okienna do wymiany ,  
Wysokość lokalu od 2,70 do 3,50m. 
Klucz w AN Łódź-Górna „Zachód”, ul. Ciasna 19A. 
 

4. Przybyszewskiego 11 
  
 
w.1.500zł          s.w. 8,57z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 5,92z ł  
 

III  
 
  

garaż-podm. 
gospodarcze 

 
garaż-osoby  

fizyczne 

27,20 1 parter lewa 
oficyna 

  

brak   
 

Miasto  
Łódź 

 
(obręb 

G-3 
działka 
 1716, 
KW 

97512) 

Garaż w stanie dostatecznym. 
- kanał samochodowy, 
 
Wysokość lokalu 3,50m.  
Klucz w AN Łódź-Górna „Zachód”, ul. Ciasna 19A. 
 

5. Przybyszewskiego 
46/48 
 
w.1.500zł          s.w. 5,83z ł  
 
 
w.1.500zł          s.w. 5,83z ł  
 
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,13z ł  
 
 

III  
 
 

handel 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

 
 
 

92,25 
 
 

2 parter front inst. elektryczna 
 wod.-kan., 
wodomierz ,  

wc,c.o. 

Wspólnota  
Mieszka 
niowa 

 
(obręb 
G-04, 

działka 
119/2 
KW 

50998) 

Lokal w dostatecznym stanie technicznym. 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości, wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu 3,25 m 
Klucz w AN Łódź-Górna „Zachód”, ul. Ciasna 19A. 
 

 
*usługi pozostałe – usługi te obejmują również usługi medyczne i turystyczne. 
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WYKAZ  LOKALI UŻYTKOWYCH Z TERENU DZIELNICY ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE, WYSTAWIONYCH DO PUBLICZNEGO 
PRZETRGU USTNEGO (LICYTACJA) W DNIU   03.08.2010r. 

 
 
 

Administracja Nieruchomościami Łódź-Śródmieście „CENTRUM I”, ul. Piotrkowska 86. 
 

L.p. Adres Lokalu 
 

wadium               stawka wywoł./m2 
                     (netto) 

Stre- 
fa 

Obowiązują- 
ca działal- 

ność 

Powierz- 
chnia lo-
kalu w m2 

Ilość 
pomiesz- 

czeń 

Położenie 
lokalu 

Urządzenia 
techniczne 

Właściciel 
budynku 

Informacje o stanie technicznym oraz uwagi. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
1. Kili�skiego 75  

 
w.1.500z�         s.w. 8,57z� 
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
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zielony Rynek” , pl. Barlickiego 11 . 
 

4. Gdańska 90 
 
w.1.500zł          s.w. 26,15z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 6,40z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,25z ł  
 
 

II  
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

23,84 
(w tym 
części 

wspólne 
5,07) 

1 III piętro 
w budynku 
frontowym 
(pok. 309) 

inst. elektryczna,
wod.-kan., c.o., 
wspólne w,c, 

Współwłasn
ość 

 
 

(obręb 
P-20, 

działka 
134/1, 
KW 

1911) 

Lokal do remontu w zakresie: 
- malowanie ścian i sufitu, 
dopasowanie i malowanie stolarki okiennej i drzwiowej. 
Wysokość lokalu – 3,20m. 
Klucz w AN Łódź-Polesie „Zielony Rynek”, Pl. Barlickiego 11. 
 

5. Gdańska 90 
 
w.1.500zł          s.w. 26,15z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 6,40z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,25z ł  
 
 

II  
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

43,25 
(w tym 
części 

wspólne 
9,49) 

2 III piętro 
w budynku 
frontowym 
(pok. 319 

i 320) 

inst. elektryczna,
wod.-kan., c.o., 
wspólne w,c, 

Współwłasn
ość 

 
(obręb 
P-20, 

działka 
134/1, 
KW 

1911) 

Lokal do remontu w zakresie: 
- malowanie ścian i sufitów, 
- dopasowanie i malowanie stolarki drzwiowej, 
- wymiana stolarki okiennej (3 szt.) i drzwi balkonowych. 
Wysokość lokalu – 3,60m. 
Klucz w AN Łódź-Polesie „Zielony Rynek”, Pl. Barlickiego 11. 
 

6. Gdańska 90  
 
w.1.500zł          s.w. 26,15z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 6,40z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,25z ł  
 
 
 
 

II  
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

46,98 2  front II piętro 
(lok.213, 

214) 
 
 

inst. elektryczna , 
wod.-kan.,  

inst. gazowa,c.o. , 
wc (wspólne) 

 

Współwłasność 
 

(obręb 
P-19, 

działka 
 134/1, 

KW 
1911) 

Lokal w dobry stanie technicznym. 
Wysokość lokalu 3,58m 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zielony Rynek” , pl. Barlickiego 11 . 
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7. Gdańska 90 

 
w.1.500zł          s.w. 26,15z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 6,40z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,25z ł  
 
 
 
 

II  
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

107,90 4  front I piętro 
 
 

inst. elektryczna , 
(brak licznika) 

wod.-kan.,  
c.o. , wc  

 

współwłasność 
 

(obręb 
P-19, 

działka 
 134/1, 

KW 
1911) 

Lokal do remontu w zakresie. 
- malowanie ścian i sufitów, 
- stolarka drzwiowa do spasowania i malowania, 
- do pomieszczenia 1 brak skrzydła drzwiowego, 
- stolarka okienna do spasowania i malowania , 
Wysokość lokalu 3,50m 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zielony Rynek” , pl. Barlickiego 11 . 
 

8. Gda�ska 90  
 
w.1.500zł          s.w. 26,15z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 6,40z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,25z ł  
 
 

II  
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

128,34 7 III piętro 
w budynku 
frontowym 

inst. elektryczna 
(brak licznika), 
wod.-kan., w.c. 

Współwłasność 
 

(obręb 
P-20, 

działka 
134/1, 
KW 

1911) 

Lokal do remontu w zakresie: 
- malowanie ścian i sufitów, 
- naprawa i dopasowanie drzwi. 
 
Wysokość lokalu – 3,50m. 
Klucz w AN Łódź-Polesie „Zielony Rynek”, pl. Barlickiego 11.. 

9. Gdańska 90 
 
 
w.1.500zł          s.w. 26,15z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 6,40z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,25z ł  
 
 

II  
 
 

biuro 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

 
 

166,42 
(w tym 
części 

wspólne 
35,22) 

7 III piętro, 
front 

(pok. 310-
316) 

inst. elektryczna, 
(brak licznika) 

c.o. , w.c. 
wspólne 

Współwłasność 
 
 

(obręb 
P-20, 

działka 
134/1, 
KW 

1911) 

Lokal do remontu w zakresie: 
- naprawa tynków ścian i sufitów przed malowaniem w 5 pokojach, 
- wymiana wykładziny w 3 pokojach, 
- dopasowanie i malowanie stolarki okiennej i drzwiowej, 
- wymiana 2 okien. 
Wysokość lokalu – 3,40m. 
Klucz w AN Łódź-Polesie „Zielony Rynek”, pl. Barlickiego 11. 
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10. Gdańska 90  
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